
令和 6年 12月 2日 

なにわ南支部参加者各位 

 
(公社) 全日本不動産協会 大阪府本部 

なにわ南支部 支 部 長 大西 剛義 

総務委員長 洪  隆義 

主催：（一社）全国不動産協会大阪府本部（TRA） 

           

忘 年 会 最 終 の ご 案 内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

この度は、なにわ南支部忘年会にお申込みいただきありがとうございます。 

下記のとおり最終のご案内をいたしますので、ご参加いただきますようよろしくお願い

申し上げます。 

敬具 

記 
 

開 催 日：令和 ６年 １２月１０日（火） 

受  付：１８時００分～ 

開  宴：１８時３０分～２０時３０分 

会  場：ホテルロイヤルクラシック大阪 ３F「麗・壽」  

    大阪市中央区難波 4-3-3（新歌舞伎座 跡地） 

会  費：代表者・政令使用人 ２,０００円 、従業者３,０００円 

 
※ 12月 6日(金)15：00以降のキャンセルは、キャンセル料 1万円（実費）が

発生いたします。 

※ 名刺をご持参ください。 

※ 飲酒運転禁止により公共交通機関をご利用の上お越しください。 

※ お問合せ：なにわ南支部事務局 TEL 06-6636-2103 まで 

※ 大阪メトロ各線「なんば」駅 12番出口直結（下記ご参照ください） 

以上 

 


